
UCHWAŁA NR XXIII/513/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 9 września 2004 r.

 

w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz Miasta Jastrzębie Zdrój

od Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych prawa własności nieruchomości

gruntowej, położonej w obrębie Szeroka, zagospodarowanej jako schronisko dla zwierząt

 

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami ) oraz art.24 ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 19
października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( j.t. Dz.U. z 2001 r.
Nr 57, poz.603 z późn. zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala :

 

                                                                     § 1

Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Miasta Jastrzębie Zdrój od Skarbu Państwa - Agencji
Nieruchomości Rolnych prawa własności nieruchomości gruntowej zagospodarowanej jako schronisko
dla zwierząt, opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 444/55, 445/44, 446/55 o łącznej
pow. 0.2999 ha, obręb Szeroka, karta mapy 7, zapisanej w KW nr 24268 J Sądu Rejonowego w Jastrzębiu
Zdroju.

 

§ 2



Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 15.09.2004 13:50
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 174


